

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета № 2-1-2
Solutie Arhitecturale**

Сметная стоимость 1 880 039,39 Lei

составлена в текущих ценах 25.06.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-1-2:				

Затраты труда:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,6300	57,66	36,326
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3 159,7307	57,66	182 190,072
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	578,7815	57,66	33 372,541
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 026,1060	57,66	59 165,272
5.	7123010010200	Betonist	h-om	385,3375	57,66	22 218,561
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	382,8699	57,66	22 076,278
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	54,2200	57,66	3 126,325
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,7568	57,66	1 139,178
9.	7129020012800	Pavator	h-om	75,6678	57,66	4 363,006
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	381,4800	57,66	21 996,137
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	357,7320	57,66	20 626,827
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	272,9211	57,66	15 736,630
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,8231	57,66	2 699,820
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	348,1036	57,66	20 071,655
15.	7134050013250	Izolator	h-om	16,2771	57,66	938,538
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	726,2728	57,66	41 876,889
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	162,4144	57,66	9 364,814
18.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,8461	57,66	913,686
19.	7212030022700	Sudor	h-om	29,6848	57,66	1 711,625
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,5500	57,66	1 011,933
21.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	161,5656	57,66	9 315,873
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	16,4955	57,66	951,130
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	630,3960	57,66	36 348,633
24.	7422010060100	Timplar	h-om	13,4380	57,66	774,834
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	335,2160	57,66	19 328,555
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 684,6759	57,66	97 138,411
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	357,1649	57,66	20 594,125
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	156,8646	57,66	9 044,814

29.	9312040019600	Sapator	h-om	104,5160	57,66	6 026,393
		Итого по затратам труда				664 158,89

Материальные ресурсы:

1.	00000052	Nisip	m3	0,4515	250,00	112,875
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	105,0660	0,33	34,672
3.	141112220105-3	Pietre de beton usor -gr.600mm	m3	2,0240	1 200,00	2 428,800
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,2536	600,00	1 952,160
5.	1412122100880	Filer de calcar	kg	12,8280	0,20	2,566
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,4896	350,00	1 221,360
7.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	19,0830	350,00	6 679,050
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2282	260,00	59,332
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	75,4401	250,00	18 860,025
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,8455	250,00	4 711,375
11.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2562	250,00	64,050
12.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,8942	250,00	973,550
13.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0860	250,00	21,500
14.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,8737	250,00	468,425
15.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,5656	250,00	641,400
16.	1421402200393	Petris	m3	12,2875	350,00	4 300,625
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	66,5393	0,00	0,000
18.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0215	2 000,00	43,000
19.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,4200	2 900,00	1 218,000
20.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0784	3 000,00	235,200
21.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0012	3 000,00	3,600
22.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0430	3 000,00	129,000
23.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	42,7600	10,00	427,600
24.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,4200	2 900,00	1 218,000
25.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0125	2 000,00	25,000
26.	2010232958990	Lemn de foc	kg	42,7600	0,55	23,518
27.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 346,2000	0,04	133,848
28.	2010237318750	Distantieri	buc	175,9128	0,50	87,956
29.	2030112930-1	Usi interioare si exterioare din lemn-U8 700*2100	m2	1,4700	1 000,00	1 470,000
30.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	17,6000	1 400,00	24 640,000
31.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	52,5000	8,00	420,000
32.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	114,4000	2,00	228,800
33.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	58,6191	1,30	76,205
34.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,3033	14,00	60,246
35.	2320166200676	White spirit	kg	6,3030	25,00	157,575
36.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	34,4267	25,00	860,667

37.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	146,3136	7,50	1 097,352
38.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	42,7600	8,00	342,080
39.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6137	13,00	7,978
40.	2413217300010	Cleme	buc	1,5300	33,00	50,490
41.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4911	20,00	9,822
42.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	70,2720	95,00	6 675,840
43.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,3616	60,00	201,696
44.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	138,8040	16,00	2 220,864
45.	243011610000-0	Email clorcauciuc-email PF-115	kg	25,2120	31,00	781,572
46.	243011610380-0	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -RAL 9002	kg	218,8440	24,00	5 252,256
47.	243011610380-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -RAL 9010	kg	142,1480	24,00	3 411,552
48.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	9,1520	22,00	201,344
49.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	5,7600	23,00	132,480
50.	24301161040701	Vopsea pe baza de polimeri acrilici-RAL 7004	kg	243,0000	24,00	5 832,000
51.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	2,6250	65,00	170,625
52.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	21,0132	33,00	693,436
53.	24302261000001	Fuga	kg	53,9586	17,00	917,296
54.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	31,9480	21,00	670,908
55.	243022610081-4	Grund miniu de plumb-grund anticoroziv GF-21	kg	12,6060	22,00	277,332
56.	243022610101,	Grund "Betonogrun"	kg	96,4999	21,00	2 026,498
57.	243022610101-0	Grund cu quart	kg	382,2108	20,00	7 644,216
58.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	3,1872	33,00	105,178
59.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,1086	21,00	65,281
60.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	6,8640	21,00	144,144
61.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	28,7541	21,00	603,836
62.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,2100	35,00	7,350
63.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,6277	3,50	33,697
64.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,1025	17,00	18,742
65.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,7648	25,00	44,120
66.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,0500	26,00	27,300
67.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	67,0928	36,00	2 415,341
68.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	28,7541	5,00	143,770
69.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	122,2155	3,00	366,646
70.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	502,0800	2,30	1 154,784
71.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 006,3919	5,00	5 031,959
72.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	842,5824	2,70	2 274,972
73.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	842,5824	5,83	4 912,255
74.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	45,4500	2,30	104,535
75.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	26,9115	0,25	6,728
76.	2513736621482	Banda izolanta	m	44,3520	0,30	13,306

77.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	46,4640	0,44	20,444
78.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,2640	1,00	11,264
79.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	210,8631	14,00	2 952,083
80.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi-подоконники	m	10,0000	130,00	1 300,000
81.	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	2,2220	25,00	55,550
82.	25213026029-07	Placi termoizolante, placi polistiren celular, -polistiren extrudat p=150kg/m3 l=0.047 gr.80mm	m2	63,2858	50,00	3 164,290
83.	252130260290-7	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* -polistiren extrudat p=150kg/m3 l=0.047 gr.80mm	m2	162,1050	50,00	8 105,250
84.	2523116716346-1	Covor P.V.C. -RAL 9007 3mm	m2	201,2784	150,00	30 191,760
85.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	83,4879	0,30	25,046
86.	261412260191-3	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	896,2470	5,36	4 803,884
87.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	231,7102	5,36	1 241,967
88.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3 396,9600	3,50	11 889,360
89.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	74,6640	1,50	111,996
90.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	81,9840	1,50	122,976
91.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30 647,756 6	1,50	45 971,636
92.	26511221004022	Ciment M-400	kg	410,5776	1,50	615,867
93.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 352,7360	1,50	2 029,104
94.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0512	900,00	46,080
95.	2652102100737	Var hidratat	kg	2 406,5343	3,00	7 219,603
96.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	37,6110	5,00	188,055
97.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	55,5216	1,60	88,834
98.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 051,1504	2,20	8 912,531
99.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	419,1092	11,20	4 694,023
100.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	958,2184	3,50	3 353,764
101.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	334,2768	2,20	735,409
102.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	30,1234	0,23	6,929
103.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	52,0086	95,00	4 940,817
104.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	43,0437	100,00	4 304,370
105.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	37,3031	26,00	969,881
106.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,5136	950,00	3 337,920
107.	266310210091-0	Beton M200	m3	-14,1087	1 000,00	-14 108,700
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	169,2495	2,30	389,274

108.						
109.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	73,5660	65,00	4 781,790
110.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,3990	56,00	190,344
111.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	131,7960	150,00	19 769,400
112.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	240,7383	52,00	12 518,391
113.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	488,1250	2,40	1 171,500
114.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	12,4372	8,00	99,498
115.	2682132600465-1	Folie suplimentara polimerica-Bariera anticodens	m2	275,4317	10,00	2 754,317
116.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,6615	7,00	4,630
117.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3234	33,00	10,672
118.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	12,6787	100,00	1 267,870
119.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	6,6150	17,00	112,455
120.	271040631172-6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,2130	90,00	289,170
121.	271040631180-1	Element de incidere laterala	m	6,4890	55,00	356,895
122.	271040631180-2	Dolie de jonctiune	m	3,7853	23,00	87,062
123.	271040631180-3	Sisteme de divizori de zapada	m	3,7853	36,00	136,271
124.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	3,7853	85,00	321,750
125.	2710503808004	Fir de sudare	m	195,5276	1,00	195,528
126.	271060200003-0	Otel beton profil neted OB -Bp-3 100*100,	m2	811,3794	21,00	17 038,967
127.	271060200003-5	Otel beton profil neted OB -Bp-5 150*150	m2	261,6912	24,00	6 280,589
128.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	149,6600	12,00	1 795,920
129.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,6600	12,00	727,920
130.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,9320	12,00	35,184
131.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	3,5831	12,00	42,997
132.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,20	0,000
133.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	32,6491	10,00	326,491
134.	2710703520285	Profil de suport	m	78,1589	6,00	468,953
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	39,1351	15,00	587,028

135.						
136.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	52,6015	15,00	789,022
137.	2743123549026j	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-scurgere	m	16,0000	75,00	1 200,000
138.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	2 101,3200	20,00	42 026,400
139.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,6532	30,00	19,596
140.	2812106306000-2	Usi metalice -U2 -r 900*2100	m2	15,1200	1 700,00	25 704,000
141.	2812106306000-1	Usi metalice -ДП-1-1.4.1	m2	1,8900	1 700,00	3 213,000
142.	2812106306000-3	Usi metalice -U3 -r 900*2550	m2	2,3000	1 700,00	3 910,000
143.	2812106306000-4	Usi ДИР-1м	m2	11,3400	1 700,00	19 278,000
144.	2812106306000-5	Usi metalice -U5 700*2050	m2	7,1800	1 400,00	10 052,000
145.	2812106306000-6	Usi metalice -U6 700*2100	m2	1,4700	1 400,00	2 058,000
146.	2812106306000-7	Usi metalice -U7 910*2100	m2	3,7800	1 400,00	5 292,000
147.	2812106306000-8	Usi metalice -Ua-9 800*800	m2	2,5600	1 400,00	3 584,000
148.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,5502	25,00	38,755
149.	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg	kg	1,8180	25,00	45,450
150.	287312200410-2	Plase sudate - Bp-1 150*150	kg	592,2398	12,00	7 106,878
151.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	399,7714	12,00	4 797,257
152.	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,5502	15,00	8,253
153.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,3250	15,00	64,875
154.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	6,3896	36,00	230,026
155.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,3040	36,00	226,944
156.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	124,0000	0,30	37,200
157.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,7650	50,00	38,250
158.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	575,1781	0,20	115,036
159.	2874115837745	Suruburi	buc	169,9500	0,30	50,985
160.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	55,1250	0,60	33,075
161.	2874125886734	Nituri POP	buc	55,1250	0,55	30,319

162.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 263,8736	0,85	1 074,293
163.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,4645	55,00	135,549
164.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,3990	100,00	339,900
165.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,5300	50,00	76,500
166.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,7650	50,00	38,250
167.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,7650	50,00	38,250
168.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,3990	100,00	339,900
169.	287527631123-1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,0470	39,00	196,833
170.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	18,7460	0,00	0,000
171.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 003,8508	0,06	180,232
172.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,0248	26,00	26,645
173.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,2858	0,00	0,000
174.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9830	15,00	14,745
175.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	145,8249	15,00	2 187,375
176.	4100126202818	Apa	m3	22,0696	15,00	331,043
177.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	104,3280	10,00	1 043,280
		Итого по строительным материалам				475 116,58

Строительные машины:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,9128	150,00	136,920
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	178,8363	6,00	1 073,017
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,6550	100,00	465,500
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,7358	0,00	0,000
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,8444	0,00	0,000
6.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1512	0,00	0,000
7.	2922140007000	Macara	h-ut	5,1511	6,00	30,908
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,7969	6,00	28,781
9.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,8758	10,00	28,758
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,5129	0,00	0,000
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,7618	6,00	34,571
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,2889	6,00	13,733
13.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,6361	0,00	0,000
14.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	175,9975	6,00	1 055,985
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	4,6550	18,00	83,790
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,9084	0,00	0,000
17.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0878	0,00	0,000

18.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,4640	6,00	8,784
19.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,1262	0,00	0,000
20.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	39,5230	0,00	0,000
21.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,8877	0,00	0,000
22.	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,4915	6,00	2,949
23.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,6958	6,00	16,175
24.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,6810	0,00	0,000
25.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,6772	6,00	4,063
26.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	40,6755	5,00	203,378
27.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,8674	5,00	9,337
28.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,4611	5,00	2,305
29.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,0690	25,00	76,725
30.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,6968	150,00	4 154,520
		Итого по строительным машинам				7 430,19

Total	Lei	1 146 705,66
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	149 435,75
Cheltuieli de transport	10 %	47 511,66
Cheltuieli directe		1 343 653,07
Cheltuieli de regie	10 %	134 365,32
Total		1 478 018,39
Beneficiu de deviz	6 %	88 681,11
Total		1 566 699,50
TVA	20 %	313 339,89

Всего:

1 880 039,39

Составил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)